ПЛАН

ПРОВЕДЕННЯ ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ
СЮТ № 4 ЗА ТЕМОЮ:

« СУЧАСНЕ ГУРТКОВЕ ЗАНЯТТЯ. ЯКИМ ЙОМУ БУТИ?»
Дата проведення:
26 березня 2012 р.

Місце проведення:
Станція юних техніків № 4

Харківської міської ради (Ленінського району),

вулиця Іллінська, 35.

Учасники:

педагоги СЮТ

Час проведення:
з 12.00 до 15.00 годин. 

Форма проведення:
педагогічно-методичний практикум з елементами тренінгу.
Мета: Підвищення компетентності педагогів щодо організації та проведення сучасного гурткового заняття.

Завдання:

· виробити єдині вимоги до структури  гурткового  заняття ;
· розвити творчій підхід до проведення заняття;
· обмінятися практичним досвідом проведення гурткового заняття;

· показати шляхи практичного застосування отриманої інформації;

· ознайомити з новими формами і методами роботи на занятті;
· сприяти усвідомленню учасниками важливості цих питань для забезпечення якості проведення занять;
	Час
	Зміст
	Відповідальний

	11.45-12.00

12.00-12.05

12.05-12.15
12.15-12.20
21.20-12.25
	Організаційний модуль

Перший етап педради
1. Реєстрація учасників.

2. Вправа на створення комфортної психологічної обстановки «Вітання»
3. Протокольний початок педради.
4.Презентація теми,
5. Презентація мети, завдань та плану проведення педради.
5. Визначення очікувань учасників від педради. Вправа «Сонечко».


	Архангельська Л.О., завідувач відділом
Толчинська Л.В., методист СЮТ
Курнєва О.В., директор СЮТ

Курнєва О.В., директор СЮТ

Толчинська Л.В., методист СЮТ

Толчинська Л.В., методист СЮТ

	12.25-12.35

12.35-12.50

12.50-13.30
13.30-13.50

	Практичний модуль

Другий етап педради
6.Мультімедійна презентація-доповідь за темою: Заняття - як основна форма організації навчально-виховного процесу в СЮТ. Основні показники сучасного заняття.
7 Педагогічний практикум: проведення вступної частини заняття гуртка за темою:
Розробка моделі м’якої іграшки «Дракончик».
8. Педагогічний практикум: проведення основної частини заняття гуртка за темою: «Ліплення підкови та ії декорування
9. Педагогічний практикум: проведення підсумкової частини заняття гуртка за темою: Виготовлення жіночої декоративної прикраси «Листочки» прийомом «паралельного низання»
	Толчинська Л.В., методист СЮТ

Власенко І.І., керівник. гуртка
моделювання. іграшок-сувенірів
Малініна І.Л., керівник гуртка
кераміки
Головко Т.П., керівник гуртка
моделювання. іграшок-сувенірів


	13.50-14.20
	Рефлексивний модуль

Третій етап педради
10.Підведення підсумків роботи педради. Вправа на рефлексію «Сонечко»
11.Прийняття рішення педради.
12. Вправа «Відкритий мікрофон»
	Толчинська Л.В.,методист СЮТ
Архангельська Л.О.

Толчинська Л.В.,методист


